pada ayat (i) tercantum dalam Lampiran II yang merupakan

bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

BAB VI

PEMBERIAN DAN PERHITUNGAN TPP PPPK

Bagian Kesatu

Pemberian TPP PPPK

Pasal 15

TPP bagi PPPK pada Pemerintah Daerah diberikan sebesar Rp.

150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah) setiap bulan terhitung
1 (satu) tahun sejak menerima surat pernyataan melaksanakan
tugas dari kepala Perangkat Daerah tempat pppK tersebut
ditempatkan.

Pasal 16

TPP PPPK tidak diberikan kepada:

a. PPPK yang sedang mengajukan banding administratif kepada